Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Журавушка»

Приказ

01.03.2022 г.

                                                                                           №01

 «Об отчислении»

 На основании личного заявления родителей ( законных представителей)

приказываю:

Отчислить из Младше- средней   группы

Горбунову Марию Михайловну 17.05.2017 г. р. в связи с переездом в другое

место жительства.

     Заведующая детским садом                                                   Л.Н. Рыженкова

		2022-04-18T14:57:31+0000
	Рыженкова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа